
 
BASHKIA BERAT  

DREJTORIA JURIDIKE 
 

    

 Nr.__________Prot                                                                                    Date 26/12/2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

Data 26.12.2024 

Drejtuar:  

Operatorit Ekonomik  (OE)    

        ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   x 

[BOE Civil Cons me Nipt L81315015Ome adrese  Tirane  Rruga Bilal Sina, pallati 2, apartamenti 

7 & Transport Highway Consulting me Nipt K51428048I me adrese Komuna e Parisit, Rruga 

"Osman Myderizi", pallati "Shkreli", Tirane]Perqindja sipas marreveshjes se bashkepunimit eshte 80% 

Civil Cons dhe 20% Transport Highway Consulting 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JOx 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës:_sherbime   

Lloji i Procedurës së prokurimit:_ Procedurë e hapur sherbime mbi kufirin e lartë monetar” (me 

mjete elektronike) 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-28592 -11-07-2024 



 
BASHKIA BERAT  

DREJTORIA JURIDIKE 
 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës] DETYRE PROJEKTIMI 

PER NDERTIMIN E QENDRES MULTIFUNKSIONALE DHE PARKIM NENTOKESOR 

BASHKIA BERAT 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:_08.11.2024 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Buletini i Njoftimeve Publike 

Nr. 78 datë 11 Nëntor 2024]  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto   x 

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim   

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. BOE CIVIL CONS Shpk me Nipt L81315015O  &  TRANSPORT HIGHWAY 

CONSULTING Shpk me Nipt K51428048I Oferta e BOE  15 100 000 (pesëmbëdhjetë 

milion e njëqindë mijë) Lekë pa Tvsh. 
 

Nga pjesëmarrësit nuk ka operator ekonimik te  skualifikuar: 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE Civil Cons me Nipt 

L81315015Ome adrese  Tirane  Rruga Bilal Sina, pallati 2, apartamenti 7 & Transport Highway 

Consulting me Nipt K51428048I me adrese Komuna e Parisit, Rruga "Osman Myderizi", pallati 

"Shkreli", Tirane], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej _15 100 000 (pesëmbëdhjetë milion e 

njëqindë mijë) Lekë pa Tvsh. 

._ [shuma përkatëse e shprehur me fjalë dhe shifra] / totali i pikëve të marra{ 165 pike ]  është identifikuar 

si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 
 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Ervin DEMO 

Konc: F.Arapi 

Miratoi : P.Sinjari  


